



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aletheia Holding ApS

c/o Social Medicinsk Tolkeservice A/S, Bygmestervej 2, 2400 København

CVR-nr. 29 97 20 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Nebojsa Lalatovic
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aletheia Holding ApS c/o Social Medicinsk Tolkeservice A/S Bygmestervej 2 2400 København
	CVR-nr.: 29 97 20 01 Stiftet: 21. oktober 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anka Lalatovic Nebojsa Lalatovic
Direktion	Nebojsa Lalatovic
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Social Medicinsk Tolkeservice A/S, København Conscious Choice ApS, København
Associerede virksomheder	Arctic Health Solutions A/S, Hjøring Jobs Partner A/S, Hjøring Tolkebureauet.dk ApS, Hjøring



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.313 t.kr. mod -922 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Datterselskabet Social Medicinsk Tolkeservice A/S har tidligere mistet en række regioner som kunder grundet, at der har været kørt en budrunde, hvor den seriøse del af markedet har været underbudt af en konkurrent med predatory pricing.

Selskabets investering i to associerede selskaber er desværre gået tabt som følge af konkurs grundet svære forretningsbetingelser i pandemien.

Ovenstående sammenholdt med større fald på børsnoterede værdipapir har bevirket stort tab for året.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.000	-10.200
Bruttoresultat	-14.000	-10.200
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-14.000	-10.200
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.672.988	-897.077
Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed	-600.000	0
Andre finansielle indtægter	319	4.563
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.553	-18.921
Resultat før skat	-2.310.222	-921.635
4 Skat af årets resultat	-2.986	0
Årets resultat	-2.313.208	-921.635
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.672.987	-897.077
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-840.221	-384.558
Disponeret i alt	-2.313.208	-921.635
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	27.627	0



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.767.397	8.440.384
6	Kapitalandele i associeret virksomheder	200.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.967.397</u>	<u>8.440.384</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.967.397</u>	<u>8.440.384</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	92.999
	Tilgodehavende selskabsskat	0	468.000
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	80.840	0
	Tilgodehavender i alt	<u>80.840</u>	<u>560.999</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.024.452</u>	<u>3.522.852</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.105.292</u>	<u>4.083.851</u>
	Aktiver i alt	<u>10.072.689</u>	<u>12.524.235</u>



Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.717.377	5.390.364
10	Overført resultat	5.828.524	6.668.745
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	40.000
	Egenkapital i alt	<u>9.870.901</u>	<u>12.224.109</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	192.413	0
	Anden gæld	0	130.751
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	160.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.788</u>	<u>300.126</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>201.788</u>	<u>300.126</u>
	Passiver i alt	<u>10.072.689</u>	<u>12.524.235</u>

12 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.287.441	7.053.303	108.000	13.573.744
Udloddet udbytte	0	0	0	-268.000	-268.000
Resultatandel	0	-897.077	-384.558	200.000	-1.081.635
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	160.000	0	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-160.000	0	-160.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.390.364	6.668.745	40.000	12.224.109
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Resultatandel	0	-1.672.987	-840.221	200.000	-2.313.208
	125.000	3.717.377	5.828.524	200.000	9.870.901



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af Social Medicinsk Tolkservice A/S	-1.672.988	-847.077
Indtægt af Concious Choice ApS	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	<u>-1.672.988</u>	<u>-897.077</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.963	0
Andre finansielle omkostninger	<u>21.590</u>	<u>18.921</u>
	<u>23.553</u>	<u>18.921</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>2.986</u>	<u>0</u>
	<u>2.986</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.050.000	3.050.000
Kostpris 31. december 2020	3.050.000	3.050.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	5.390.384	6.287.461
Årets resultat	-1.761.451	-943.961
Tilbageførsel af negativ indre værdi	88.464	46.884
Opskrivninger 31. december 2020	3.717.397	5.390.384
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.767.397	8.440.384

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs mæssig værdi hos Aletheia Holding ApS kr.
Social Medicinsk Tolkeservice A/S, København	100 %	6.767.397	-1.672.987	6.767.397
Conscious Choice ApS, København	100 %	-88.464	-41.580	0
		6.678.933	-1.714.567	6.767.397



	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Kapitalandele i associeret virksomheder		
Tilgang i årets løb	800.000	0
Kostpris 31. december 2020	800.000	0
Årets nedskrivninger	-600.000	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-600.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	200.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Arctic Health Solutions A/S, Hjøring	25 %	0	0
Jobs Partner A/S, Hjøring	25 %	8.445.627	1.052.477
Tolkebureauet.dk ApS, Hjøring	25 %	-479.172	-529.172
		7.966.455	523.305

De seneste godkendte årsrapporter for Jobs Partner A/S og Tolkebureauet.dk APS er fra 2018, da begge selskaber er under konkurs og har derfor ikke aflagt regnskab i senere år.

Hovedtal for Arctic Health Solutions A/S er ikke tilgængelige, da der ikke er aflagt regnskab endnu.

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05			0	0	80.840
Fordringen udloddes med virkning for 2020.						

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	5.390.364	6.287.441
Resultatandel	<u>-1.672.987</u>	<u>-897.077</u>
	<u>3.717.377</u>	<u>5.390.364</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	6.668.745	7.053.303
Årets overførte overskud eller underskud	-840.221	-384.558
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-160.000</u>
	<u>5.828.524</u>	<u>6.668.745</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	40.000	108.000
Udloddet udbytte	-40.000	-268.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>40.000</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor eventuel bankgæld i Social Medicinsk Tolkeservice A/S og Conscious Choice ApS i relation til Nordjyske Bank. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


